in
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in didis Regnis & terris eorundem Rcgum proxime cxpreffo-
rum coniiftentia, omnino mancrc, volcntcs in pleno robore
firmitatis, quousque de perfonis & rebus praedidis in eisdcm
Regnis & terris conliftcntibus, per äiipontioncm tedis ejus dem
fiierit aliter ordinatum. Occupatores quoque didorum bo¬
norum, aut illicitos detentores, cujuscunquc ftatus, conditio-
nis exccllentiiE, vel dignitatis extiterint, etiamü Fontificali,
Imperiali vel Regali pnefulgeant dignitate, nili infra unius
meniis fpatium , poftquam fuper hoc per didos Magiftrum &
fratres ipiius hoipitalis, vel ipforum quemlibet, aut procura-
torem,leu procuratores eorum, fuerint requiliti, dida bona
dimiferint, illaque plene ac libere reftituerint ordini ipfiusho-
fpitalis & eidem hofpitali, aut Magiftro, feu Prioribus, vel
praceptoribus, aut fratribus hofpitalis ejusdem in quibuscun-
que partibus & provinciis conftitutis, eorumque lingulis, vel
procuratori feu procuratoribus eorundem,' ejusdem ordinis
ipiius hoipitalis nomine, etiamli didi priores, prxccptores &
fratres ipiius hofpitalis & procuratores ipforum & eorum qui-
libet, a dido Magiftro ipiius hofpitalis mandatum fuper hoc
fpecialiter non haberent, dummodo procuratores pradidi a
didis prioribus & praceptoribus, vel eorum lingulis in pro¬
vinciis & partibus, in quibus hujusmodi priores & pnecepto-
res extiterint deputati, mandatum fuper hoc habuerint, vel
oftenderint fpeciale, Qui omnes & ßnguli, videlicet priores
&praceptores, & fratres dido Magiftro, procurato.ies vero
praedidi eisdem prioribus & pra'ceptoribus, eorumque fingu-
lis, a quibus fuper his fuerint deputati, plenum fuper Omni¬
bus geftis, receptis & procuratis per eos quomodo libet in
hac parte, computum & rationem ponere & reddere tenean-
tur nec non omnes, qui feienter occupatoribus & detentori-
bus prahbatis in occupationc, vel detentione hujusmodi de-
derint confilium, auxilium vel favorem, publice vel occulte,
excommunicationis ; capitula vero, collegia, feu conven-
tus Ecclefiarum & monafteriorum, nec non univerfitates ci-
vitatum , caftrorum , viilarum & aliorum locorum , & ipfas
civitates, caftra , villas & loca , quee in his culpabilia exti¬
terint, ac etiam civitates , caftra & loca, in quibus detento-
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res & occupatores hujusmodi dominium obtinuerint tempo¬
rale , fi hujusmodi domini temporales in dimittendo bona
n-tedida, & reftituendo illa magiftro & fratribus ordinis
rolpitalis ejusdem nomine hofpitalis ipfius, obftaculum ad-
libebunt, & infra didum menfem ab hujusmodi pmniflis
non deftiterint, poftquam fuper hoc, ut prcemittitur, fu-
erint requiliti, ipfo fado interdidi fententiis decernimus
fubjacere 5 a quibus abfolvi non poflint , donec fuper
bis plenam & debitam fatisfadionem curaverint exhibe-
re. Et nihilominus occupatores & detcntores hujus¬
modi , vel pra’ftantes eisdem, ut pmnittitur auxilium
conlilium , vel favorem, five fingularcs perfoncs, live
capitula, collegia leu conventus Eccleliarum & monafte-
riorum, ac univerlitätes civitatum caftrorum, tcrrarum
vel aliorum locorum extiterint, praeter poenas prsefcri-
ptas, onmibus , qu« a Romana vel aliis Eccleliis qui-
buscunque tenent in feudum , ipfo fado decernimus fore
privatos, five privata, Ita quod ad Ecclelias , ad quas
fpedant, illa libere fuie contradidione aliqua revertantur,
earumque Eccleliarum prcelati, iive redores de iplis pro
fua voluntate dilponant, licut utilitati Eccleliarum ipfa-
rum viderint expedire. Nulli ergo &c. noftrorum do-
nationis , concelfionis , unionis, incorporationis 3 appli-
cationis, annexionis, rcfervationis, inhibitionis , volunta-
tis Sc conftitutionis infringere Scc. li quis &c. Datum